1000

2000
3000
4000

5000
6000

7000
8000
9000

2112 004 0 UNIVERSIDAD POLITECNICA

COMPARATIVO Y ANALISIS DEL PRESUPUESTO DEVENGADO POR OBJETO DEL GASTO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

DE CHIAPAS
UESTO DE

 OBJETODELGASTO
TOTAL
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Pulblica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica : h

2020

12,124,388.36

0.00

0.00
0.00

12,124,388.36

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

| 2021

12,261,511.29
0.00

0.00
0.00

12,251,511.29

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

127,122.93
0.00

0.00
0.00

127,122.93

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

En el ejercicio fiscal 2021, se devengé més recurso, en
relacién al ejercicio 2020, derivado a que en el presente
ejercicio fiscal, existe un incremento en el nomero de
plazas y horas docente, lo que implica mas presupuesto
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